PAGE
2

	   Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
15 март  2019 й.                                № 27-48-3                    15 марта 2019 г.
Абзай ауылы                                                                                  с. Абзаево

О назначении старосты д. Алагузово Кигинского района

Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Положением о старостах в населенных пунктах сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан от 29.12.2018 года № 27-42-5,  рассмотрев  выписку из протокола собрания граждан д. Алагузово муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 15.03.2019 г., Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Назначить  гр. Зарипова Ильнура Салаватовича  старостой    д. Алагузово Кигинского района Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://abzaevo.ru/ и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                    З. Г.Камалов
А\Реш№27-47-3 от 15.03.2019 староста д. Алагузово.doc